
 

KORRALDUS 

Jüri 26. juuni 2025 nr 943 
 
 
Loa andmine Peetri alevikus  
Tallinna Pargijooksu etapi korraldamiseks  
 
 
Orienteerumisklubi Nõmme (reg kood 80189046) juhatuse liige Kaido Nurja esitas 
12.  juunil 2025 Rae Vallavalitsusele avaliku ürituse loa taotluse 23. juulil 2025 Tallinna 
Pargijooksu etapi korraldamiseks Rae vallas Peetri piirkonnas.  
Võttes aluseks Rae Vallavolikogu 20. juuni 2023 määruse nr 27 „Rae valla avaliku ürituse 
korraldamise ja pidamise kord“ § 3 lõike 7 ja ürituse toimumisele seatud tingimused ning 
Orienteerumisklubi Nõmme poolt esitatud taotluse nr 10-7/3816, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Lubada Orienteerumisklubi Nõmmel läbi viia orienteerumise etapp „Tallinna 

Pargijooksud Peetri“ 23. juulil 2025 kell 17.30-21.30 Rae vallale kuuluvatel teedel ja 
tänavatel vastavalt skeemile (Lisa 1). 

2. Lubada Orienteerumisklubil Nõmme alustada üritusega seotud ettevalmistustöödega 
16. juulil 2025 kell 17.00.  

3. Ürituse korraldajal: 

3.1. korraldada üritusel osalejate turvaline parkimine selleks ette nähtud aladel (Lisa 
2); 

3.2. tagada ürituse toimumise ajal osalejatele ja pealtvaatajatele võistluskeskuses 
vähemalt ühe mobiilse välikäimla kasutamise võimalus; 

3.3. tagada ürituse ettevalmistamisel, selle ajal ja ürituse järgselt heakord ürituse 
toimumise alal, parkimisaladel ja ürituse vahetus läheduses olevatel aladel ning 
pärast ürituse lõppemist heakorrastama alad hiljemalt 23. juulil 2025 kella 
22.30ks. 

4. Käesolev korraldus edastada Orienteerumisklubi Nõmmele ja Politsei- ja 
Piirivalveametile. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

6. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna  

  



 
 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  
/allkirjastatud digitaalselt/ 

Tarmo Gutmann  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 

Rae Vallavalitsuse 
26. juuni 2025 korraldus nr 943 

Lisa 1 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 

Rae Vallavalitsuse 
26. juuni 2025 korraldus nr 943 

Lisa 2 
 
 
 
 

 

 
 
 
 


